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Technische SpecificatiesTechnische SpecificatiesTechnische SpecificatiesTechnische Specificaties

Capaciteit (L)

Snelheden (RPM)

Vermogen (kW)

Voedingsspanning

Afmetingen BxDxH (mm)

Gewicht (kg)

Componenten van niet roestend materiaal

Tandwielen en assen in speciaal gehard staal 

en gelagerd draaiend in een oliebad

Uitgerust met laagspanningschakelaar en 

noodstop

Automatische uitschakeling bij wegschuiven 

beschermrooster

Kuipbeveiliging

Op rubber voetjes

Reductiekuip 20L met hulpstukken

Tandwielaandrijving met riemoverbrenging

3 vaste snelheden

Inox kuip

Geleverd met kneedhaak, vlinder en draadgard

Tijdklok 15 minuten

Optioneel:

3x240 - 400V  50Hz

250

630x720x1300

40

1,2

99 - 176 - 320


